
Sheet1

 Eil. 

Nr.

Dok. data Dok. Nr. Gavėjo kodas Gavėjas Paskirtis Suma (Eur)

1.

2.

3.

Viso:

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Grąžinta nepanaudotų lėšų:

3. Prekių įsigijimo išlaidos (išskyrus ilgalaikį materialųjį turtą, maisto prekes ir gėrimus) (detalizuoti)

Viso: 

4. Kitos (banko, pašto, ryšio ir pan.) išlaidos (iki 10 % projektui vykdyti skirtų lėšų)

Viso:

Iš viso:

Ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas ir pavadinimas

1. Atlygio su mokesčiais išlaidos (pagal autorines sutartis; pagal sutartis dėl atlikėjų teisių; pagal atlikėjo ir kitų 

atlygintinų paslaugų sutartis ir kt.); (nurodyti gavėjų skaičių)

2.  Paslaugų (patalpų, techninės įrangos nuomos, viešinimo, leidybos, apgyvendinimo, transporto nuomos, 

kelionių bilietų, kitų atlygintinų paslaugų) išlaidos; (maitinimo paslaugoms ne daugiau kaip 15 Eur 1 asmeniui 

Viso:

20__ m., __ ketv.

(priemonės / papriemonės pavadinimas pagal Sutarties 1 punktą, sutarties data 20__-__-__ ir  Nr. SŽ- ___)

       (kodas) 

Savivaldybės biudžeto lėšos

Nuo 20__ m. _______ mėn. __ d. iki 20__ m. ______ mėn. __ d.

(priemonės / papriemonės kodas ir pavadinimas pagal einamųjų metų SVP)

(įstaigos pavadinimas, įstaigos kodas)

MOKĖJIMO DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo 

Papildomai kultūros priemonei įgyvendinti sutarties                                                            

3 priedas                                         

 (Mokėjimo dokumentų sąrašo forma)

Page 1



Sheet1

Iš viso:

                                                             (įstaigos vadovas)     (vardas, pavardė)

(Šiaulių apskaitos centro atsakingo specialisto pareigybės pavadinimas)    (vardas, pavardė)

                           (suma žodžiais)

Page 2


	2116895814919882.xlsx

